

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „Wykonanie projektu budowy drogi gminnej z Kańczugi – ul. Węgierska do Łopuszki Małej – I etap”

*Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,*

**Podstawa prawna:**

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

**Pytanie 1.**

Ulica Węgierska w stanie istniejącym jest oświetlona, w związku z tym w myśl Ustawy – warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (par. 109 ust 1 pkt 2), wymagane będzie oświetlenie skrzyżowania, które powstanie po włączeniu się projektowanej drogi do ul. Węgierskiej. Czy w ramach zamówienia należy wykonać projekt oświetlenia skrzyżowania projektowanej drogi z ulicą Węgierską (DW 835)?

**Odpowiedz 1.**

Zamawiający informuję, że zamówienie nie obejmuje wykonania projektu oświetlenia skrzyżowania projektowanej drogi z ulicą Węgierską (DW 835)

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający jest właścicielem działek o numerach ewidencyjnych: 1003/1, 1002/2, 1002/5, 1855, 1356, 1071/2 na których ma być zlokalizowana droga? Jeśli nie, czy Zamawiający przewiduje inny tryb postępowania zamiast uzyskania pozwolenia na budowę – decyzję o zgodzie na realizację inwestycji drogowej? Czy w takim przypadku po stronie Wykonawcy prac byłyby również podziały geodezyjne działek?

**Odpowiedz 2.**

Zamawiający nie przewiduje innego trybu postępowania niż uzyskanie pozwolenia na budowę. Jednocześnie informuję, że jest właścicielem działek: 1003/1, 1855, 1356, 1071/2, 1886 oprócz działki 1002/5 i 1002/2 dla których w chwili obecnej trwają uzgodnienia związane z zamianą ich części niezbędnych do budowy drogi. Podziały geodezyjne w/w działek leżą po stronie Wykonawcy, który określi jak ich część jest niezbędna do wykonania zadania.

**Pytanie 3.**

Czy na planowanej trasie przebiegu drogi znajduje się jakieś uzbrojenie terenu podziemne czy nadziemne, które może wymagać przebudowy?

**Odpowiedz 3.**

W załączeniu dołączono mapę do celów projektowych przedstawiającą uzbrojenie terenu.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – [www.kanczuga.biuletyn.net](http://www.kanczuga.biuletyn.net)

**BURMISTRZ**

*inż. Jacek Sołek*